2

[image: image1.png]

ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНАКИЕВО

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ШКОЛА № 13 ГОРОДА ЕНАКИЕВО»

П Р И К А З

27.10.2023 года

                                       №_____
Об утверждении состава комиссии по проверке итогового сочинения (изложения)
 в 2023/24 учебном году
В соответствии с Порядком проведения и проверки итогового сочинения (изложения) в Донецкой Народной Республике в 2023/24 учебном году, разработанным с учётом методических рекомендаций по организации и проведению итогового сочинения (изложения) в 2023/24 учебном году, направленными письмом Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 21.09.2023 № 04-303, с целью организации проведения итогового сочинения (изложения) году
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Назначить ответственным за организацию итогового сочинения (изложения) заместителя директора по УВР Сорокину О.В.

2. Утвердить следующий состав экспертной комиссии по проверке итогового сочинения (изложения):
	Белая Елена Викторовна
	Учитель русского языка и литературы
	Высшее образование, 1 категория

	Добровольска Людмила Николаевна
	Учитель русского языка и литературы
	Высшее образование, высшая категория, старший учитель

	Бугаенко Елена Петровна
	Учитель русского языка и литературы
	Высшее образование, высшая категория

             3 .Утвердить состав рабочей группы по организации итогового сочинения (изложения):
	ФИО
	Должность в ППИС

	Бабенко Виктория Алексеевна
	Технический специалист

	Музюкина Валентина Ивановна
	Дежурный при входе

	Лазуренко Екатерина Владимировна
	Дежурный

	Бондарева Светлана Святославовна
	Инструктор в аудитории

	Островская Олеся Олеговна
	Инструктор в аудитории

	Новицкая Светлана Валериевна
	Инструктор в аудитории

	Новикова Наталья Викторовна
	Инструктор в аудитории

	Лопушанская Марина Геннадиевна
	Инструктор в аудитории

4. Заместителю директора по УВР Сорокиной О.В.:
4.1. Провести инструктажи и консультации для экспертной комиссии по проверке итогового сочинения (изложения)

4.2. Провести инструктажи и консультации для рабочей группы по организации итогового сочинения (изложения)

4.3. Обеспечить организационную и техническую готовность к проведению итогового сочинения (изложения).

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой
Директор                             И.П. Левицкая